
 
Urząd Miejski w Dobrym Mieście  
ul. Warszawska 14 
11-040 Dobre Miasto  

Dobre Miasto, 16.12.2020 r. 

FR.271.8.2020.EK 

INFORMACJA  
O WYBORZE NAJKORZYSTANIEJSZEJ OFERTY  

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego  

 

      Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, 
informuje o wyborze oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego: 

 

Część I Zamówienia: 

Wybrano ofertę Wykonawcy:  
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW, Biuro Regionalne w Olsztynie, ul. 1 Maja 13, 
10-117 Olsztyn, z ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 263 079,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  
W trakcie prowadzonego postępowania ustalono, że złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada 
wymaganiom, określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W wyniku 
przeprowadzonej oceny oferta uzyskała 76,40 pkt. 
 
Termin podpisania umowy z Wykonawcą został wyznaczony na dzień:  22.12.2020 r.  

Poniżej tabela, zawierająca dane Wykonawców wraz z oceną złożonych ofert oraz z przyznaną 
punktacją: 
 

 
 
 

Nr 
oferty 

 
 
 

Nazwa,  siedziba i adres 
Wykonawcy 

 
 
 

Cena 

 

Liczba punktów za uzyskane  
Kryterium 

 

 

 
Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

 
Cena 

 
Zaakceptowa

nie klauzul 
dodatkowych 

 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzial

ności 

 

4 

 
Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW 
Biuro Regionalne w 
Olsztynie 
ul. 1 Maja 13, 
10-117 Olsztyn 

 

 

263 079,00 zł 

 

70,00 

 

5,20 

 

1,20 

 

76,40 

 



Część II Zamówienia: 

Wybrano ofertę Wykonawcy:  
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW, Biuro Regionalne w Olsztynie, ul. 1 Maja 13, 10-117 
Olsztyn, z ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia: 57 366,00 zł  
 
Uzasadnienie wyboru:  
W trakcie prowadzonego postępowania ustalono, że złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada 
wymaganiom, określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest ofertą 
najkorzystniejszą. W wyniku przeprowadzonej oceny oferta uzyskała 94,00 pkt. 
 
Termin podpisania umowy z Wykonawcą został wyznaczony na dzień: 22.12.2020 r.   
 
Poniżej tabela, zawierająca dane Wykonawców wraz z oceną złożonych ofert oraz z przyznaną 
punktacją: 
 

 
 

Część III Zamówienia: 

Wybrano ofertę Wykonawcy:  
Balcia Insurance SE Oddział w Polsce, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa, RESO Europa 
Service Sp. z o.o., ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki, z ceną za wykonanie przedmiotu 
zamówienia: 8 790,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  
W trakcie prowadzonego postępowania ustalono, że złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada 
wymaganiom, określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest ofertą 
najkorzystniejszą. W wyniku przeprowadzonej oceny oferta uzyskała 86,40 pkt. 
 
Termin podpisania umowy z Wykonawcą został wyznaczony na dzień: 22.12.2020 r.  

 

 

Cena 

Zaakceptowanie 

klauzul 

dodatkowych

1

Concordia Polska S.A.

Odział w Olsztynie

ul. Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn

66 168,00 zł 69,36 16,00 85,36

2

Balcia Insurance SE Oddział w Polsce

Al. Jerozolimskie 136, 02-305 

Warszawa

RESO Europa Service Sp. z o.o.

ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki

69 108,00 zł 66,41 14,00 80,41

3

Compensa TU S.A. Vienna Insurance 

Group

Oddział Bydgoszcz

ul Wspólna 1, 85-187 Bydgoszcz

76 950,00 zł 59,64 16,00 75,64

4

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych TUW, Biuro Regionalne w 

Olsztynie, ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn

57 366,00 zł 80,00 14,00 94,00

Nr oferty
Nazwa, siedziba i adres 

Wykonawcy
Cena

Liczba punktów za uzyskane 

kryterium Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów



 
 

Poniżej tabela, zawierająca dane Wykonawców wraz z oceną złożonych ofert oraz z przyznaną 
punktacją: 

 

 

 

 
                                                               Burmistrz 

                                                             /-/ 
                                                             Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

Cena 

Zaakceptowanie 

klauzul 

dodatkowych

1

Concordia Polska S.A.

Odział w Olsztynie

ul. Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn

13 824,00 zł 50,87 13,80 64,67

2

Balcia Insurance SE Oddział w Polsce

Al. Jerozolimskie 136, 02-305 

Warszawa

RESO Europa Service Sp. z o.o.

ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki

8 790,00 zł 80,00 6,40 86,40

3

Compensa TU S.A. Vienna Insurance 

Group

Oddział Bydgoszcz

ul Wspólna 1, 85-187 Bydgoszcz

12 360,00 zł 56,90 0,00 56,90

4

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych TUW, Biuro Regionalne w 

Olsztynie, ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn

23 880,00 zł 29,45 11,20 40,65

Nr oferty
Nazwa, siedziba i adres 

Wykonawcy
Cena

Liczba punktów za uzyskane 

kryterium Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów


